Директору МБУДО СДЮСШОР №18 Макейчику С.А.
от _______________________________________________
ФИО родителя

дом. адрес ________________________________________
__________________________ тел. ___________________
Заявление
1. Прошу принять моего ребенка_____________________________________________
ФИО ( полностью)
_____________________________________________________________________
Дата рождения ___________________ г.

ОУ _________________ класс _____________
Cвидетельство о рождении № _______ от____________ СНИЛС_______________________
в МБУДО СДЮСШОР №18 на срок реализации (образовательной программы, предпрофессиональной программы, программы спортивной подготовки) учреждения по спортивному ориентированию.
Сведения о родителях:

мать:___________________________________________________________________________________________
                                                                                                ФИО, дата и год рождения, СНИЛС
______________________место работы______________________________________________________________________
отец:___________________________________________________________________________
                                                                                                ФИО, дата и год рождения, СНИЛС
_____________________место работы ______________________________________________________________________
2. Я даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка МБУДОСДЮСШОР №18 с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, с целью осуществления индивидуального учета контингента обучающихся, результатов освоения ими дополнительных образовательных программ, а также хранения в архивах данных об обучающихся.
Перечень персональных данных моих и моего ребёнка, на обработку которых я даю согласие:
(ФИО, фото ребёнка, место и дата рождения, СНИЛС, пол, домашний адрес, контактные телефоны, состояния здоровья, социальное положение, паспортные данные (данные свидетельства о рождении), образование, профессия, занимаемая должность, данные: о посещаемости, о спортивных результатах, об итоговой аттестации, поведении, расписание тренировок). Также даю согласие на размещение фото моего ребёнка и его результатах на сайте ВРОО «Воронежская федерация спортивного ориентирования», сайте СДЮСШОР №18, сайтах Управлений физической культуры и спорта Воронежской области и Администрации городского округа г. Воронеж.
3. С Уставом МБУДО СДЮСШОР №18 и другими документами регламентирующими деятельность школы ознакомлен(а).
«______» ______________ 201    г.
______________

      (подпись)